ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М. Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Российской Федерации по праву

ПРАВО

г. Саранск                                                                                                                                               03 «марта» 2021 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Российской Федерации по праву, определение списка

победителей и призеров Олимпиады.

Постановили:

1. Признать недействительными результаты участников заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди

обучающихся 7-11 классов общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Российской Федерации по праву,

не выполнивших условия проведения заключительного этапа Олимпиады (не прошедших идентификацию личности).

2. Утвердить список победителей и призеров Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Российской Федерации по праву по результатам участников

заключительного этапа Олимпиады, выполнивших условия его проведения.

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Жигунова Виктория Дмитриевна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 32 Победитель

2.  Наркаева Аглая Витальевна МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск 28 Призер

3.  Вергазова Жанна Александровна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 27 Не выполнил

условия

проведения

заключительного

этапа олимпиады

4.  Палаткина Полина Сергеевна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 27 Не выполнил
условия

проведения

заключительного

2

этапа олимпиады

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Власова Софья Сергеевна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 38 Победитель

2.  Хитрова Алина Александровна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 37 Призер

3.  Селезнева Виктория Денисовна МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск 35 Призер

4.  Давыдова Оксана Алексеевна МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск 32

5.  Гридневская Полина Вячеславовна МОУ «ЦО «Тавла» СОШ №17» г. о. Саранск 30

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Игушкина Александра Андреевна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 74,74 Победитель

2.  Трофимов Андрей Дмитриевич ГБОУ ЦДО «Малая академия

наук»

г. Севастополь 72,63 Призер

3.  Пузина  Юлия Алексеевна МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск 69,47 Призер

4.  Агапова Софья Михайловна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 67,37 Не выполнил

условия

проведения

заключительного

этапа олимпиады

5.  Захарова  Мария Владимировна МОУ «Лицей №7»» г. о. Саранск 66,32

6.  Красичкова Полина Николаевна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 63,16

7.  Зайцева Екатерина Александровна МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск 58,95

8.  Рязанцева Екатерина Алексеевна МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 56,84

9.  Романова Алина Александровна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 54,74

10.  Иванова Евгения Вячеславовна МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск 53,68

11.  Хучуа Александра Георгиевна МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск 52,63

12.  Сарайкин Максим Евгеньевич МОУ «Старошайговская СОШ» с. Старое

Шайгово

52,63

13.  Исаева Александра Андреевна МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск 51,58

3

14.  Вершкова Валерия Денисовна МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск 51,58 Не выполнил

условия

проведения

заключительного

этапа олимпиады

15.  Козеев Илья Александрович МБОУ «Куликовская СОШ» с. Куликово 50,53

16.  Равилова Элина Наилевна МОУ «ЦО «Тавла» СОШ №17» г. о. Саранск 46,32 Не выполнил
условия

проведения

заключительного

этапа олимпиады

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Ерохин Данила Петрович Лицей МГУ им. Н. П. Огарёва г. о. Саранск 78,95 Победитель

2.  Титов Дмитрий Андреевич МОУ «Большеелховская СОШ» с. Большая

Елховка

69,47 Призер

3.  Гридасова Татьяна Андреевна Лицей МГУ им. Н. П. Огарёва г. о. Саранск 68,42 Призер

4.  Кузнецова Анна Александровна ОСП «Шокшинская СОШ имени

Героя Советского Союза И. С

Пряхина»

МБОУ «Теньгушевская СОШ»

г. о. Саранск 66,32

5.  Калинова Линара Олеговна МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск 64,21

6.  Тишенков Дмитрий Евгеньевич МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск 58,95 Не выполнил

условия
проведения

заключительно

го этапа

олимпиады

7.  Артюшова Алина Расимовна МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск 53,68

8.  Михалёва Арина Артёмовна МОУ «Гимназия №20 имени

Героя Советского Союза В. Б.

Миронова»

г. о. Саранск 48,42

11 класс

4

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Моисеева Анжелика Сергеевна Лицей МГУ им. Н. П. Огарёва г. о. Саранск 66,32 Победитель

2.  Бусарова Екатерина Дмитриевна МОУ «Лицей №43» г. о. Саранск 64,21 Призер

3.  Гераськин Александр Александрович МОУ «Гимназия №19» г. о. Саранск 54,74 Призер

4.  Чудаева Галина Юрьевна МОУ «Старошайговская СОШ» с. Старое

Шайгово

54,74 Призер

5.  Андина Екатерина Юрьевна  МОУ «СОШ № 32» г. о. Саранск 49,47

6.  Трошина Анастасия Сергеевна Лицей МГУ им. Н. П. Огарёва г. о. Саранск 41,05

7.  Добринская Арина Вячеславовна Лицей МГУ им. Н. П. Огарёва г. о. Саранск 29,47

Председатель жюри:    / Давыдов Д. Г../

Члены жюри:     / Бикмурзина Н. С./

               /  Гуревичева Ю. А. /